КОПИЯ
УИД 51М50002-01-2022-000441-87
Дело № 2-420/2022

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ

18 марта 2022 года г. Мурманск

Суд в составе: председательствующего - мирового судьи судебного участка
№ 2 Ленинского судебного района г. Мурманска Тилькиджи К.В..
при секретаре Березиной О.Н.,

с участием представителя истца Стариковой О.И..

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка
гражданское дело по иску Клиповой Анастасии Александровны к Клипову Сергею
Евгеньевичу о расторжении брака, руководствуясь статьями 194 - 198. частью 3
статьи 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Исковые требования Клиповой Анастасии Александровны к Клипову Сергею
Евгеньевичу о расторжении брака — удовлетворить.

Брак между Клиповым Сергеем Евгеньевичем и Клиповой Анастасией
Александровной (добрачная фамилия Кожухарова), зарегистрированный 23
ноября 2019 года в 95100001 Отделе ЗАГС Администрации города Мурманска.
Актовая запись № 120199510000102043005. имеющих одного
несовершеннолетнего ребенка – расторгнуть.

На решение может быть подана апелляционная жалоба в Ленинский районный
суд г. Мурманска в течение месяца со дня изготовления решения в окончательной
форме через мирового судью судебного участка № 2 Ленинского судебного района
г.Мурманска. :

Стороны и их представители вправе подать заявления о составлении
мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления
резолютивной
части решения суда. если лица, участвующие в деле. их представители
присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня
объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле.
Их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья подпись

Копия верна. Мировой судья К.В.Тилькиджи